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Licenta anul 2

LISTA INDRUMATORILOR DE PRACTICA
ANUL UNIVERSITAR 2020 — 2021

Grupa Dep. indrumator(i) practici E-mail indrumator(i)
Asist. univ. dr. ing. Valentin AMORTILA valentin.amortila@ugal.ro
430M21 - Ing. Mec. M Sef lucr. univ. dr. ing. Valentin MEREUTA valentin.mereuta@ugal.ro
Prof. univ. dr. ing. Virgil Teodor virgil.teodor@ugal.ro
430121 - Ing. Ind. IF Sef lucr. univ. dr. ing. Luigi Mistodie luigi.mistodie@ugal.ro
Sef lucr. univ. dr. ing. Bogdan Georgescu bogdan.georgescu@ugal.ro
Conf. univ. dr. ing. Krisztina UZUNEANU kristina.uzuneanu@ugal.ro
430221 - Ing. Auto. STAR Sef lucr. univ. dr. ing. Mariana LUPCHIAN mariana.lupchian@ugal.ro
Sef lucr. univ. dr. ing. Marian NEACSU marian.neacsu@ugal.ro
430621 - Ing. Mat. IMM Sef lucr. univ. dr. ing. Simona BOICIUC simona.boiciuc@ugal.ro
430321 - Ing. IMM Conf. dr. univ. ing. Spiru PARASCHIV geanina.pintilie@ugal.ro
Mediu As. dr. ing. Laurentia Geanina PINTILIE spiru.paraschiv@ugal.ro
Conf. univ. dr. ing. Daniel Ganea daniel.ganea@ugal.ro
430421 - Ing. Man. IF Sef lucr. univ. dr. ing. Silvia Veresiu silvia.veresiu@ugal.ro
Sef lucr. univ. dr. ing. Madalina Rus madalina.rus@ugal.ro
430621 — Ing. IMM Sef lucr. dr. univ. ing. Alina Crina MURESAN alina.muresan@ugal.ro
Medicala Sef lucr. dr. univ. ing. Beatrice Daniela TUDOR | beatrice.tudor@ugal.ro
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431M31 - IM IM Conf. univ. dr. ing. Elena BEZNEA elena.beznea@ugal.ro
Asist. univ. drd. ing. Costel HUMELNICU costel.humelnicu@ugal.ro
431T31-TCM IF Sef lucr. univ. dr. ing. Laurentiu SANDU laurentiu.sandu@ugal.ro
Conf. dr. ing. Octavian MIRCEA octavian.mircea@ugal.ro
Sef lucr. univ. dr. ing. Dan BIRSAN dan.birsan@ugal.ro
430231 - AR STAR Conf. univ. dr. ing. Mugurel BURCIU mugurel.burciu@ugal.ro
433131 - IAIM SIM Sef lucr. univ. dr. ing. Florin MARIN florin.marin@ugal.ro
Sef lucr. univ. dr. ing. Mihaela MARIN mihaela.marin@ugal.ro
430331 - IPMI IMM Sef lucr. univ. dr. ing. Gina ISTRATE gina.istrate@ugal.ro
Sef lucr. univ. dr. ing. Marius BODOR marius.bodor@ugal.ro
430431 - IEI IF Sef lucr. univ. dr. ing. Marius GHEONEA marius.gheonea@ugal.ro
Conf. lucr. univ. dr. ing. Florin SUSAC florin.susac@ugal.ro
Asist. dr. ing. Cezarina AFTENI cezarina.afteni@ugal.ro
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